m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 598.

# ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 4 (17) lipca 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadestane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

podaje do publicznej wiadomości, że poniżej wymienione a nieodebrane w oznaczonym terminie przez odbiorców towary, o których w swoim czasie zrobione były ogłoszenia w gazetach „Piotrkowskija Gubernskija Wiedomosti” № 9, 10, 11, 12, 13, 14 od 26 Lutego do 31 marca 1900 r. i „Rozwój” № 48, 49, 50, 55, 56, 58, 61, 62, 64, 68, 69, 72 od 16/28 Lutego do 15/28 marca 1900 r. na zasadzie § 90 ogólnej ustawy dla dróg żelaznych rosyjskich, będą sprzedawane od 3/16 sierpnia 1900 następnie aż do ukończenia od godziny 10 rano na stacji towarowej Łódź.

№№ frachtów Czas przybycia STACJE NAZWISKO Ilość sztuk GATUNEK TOWARU Waga
Rok i miesiąc Data Wysyłająca Odbierająca wysyłającego odbiorcy pudy funt.
4102 1900 16 Warszawa W. Łódź Wiktorya Okaziciel 3 Makaron 4 15
4615 " 23 " " Rektyfikacja War.

b. o godz. 10 rano.

Stosownie do § 32 ustawy

## ZARZĄD

### Łódzkiego Chrześcijańskiego Towarzystwa Dobroczyńności

ma zaszczyt upraszać niniejszem Szanownych członków o łaskawe przybycie na zebranie ogólne, mające się odbyć w Sali koncertowej w niedzielę dnia 10/23 lipca 1900 roku o godzinie 3-iej po południu.

Porządek dzienny obejmuje następujące punkty:

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania za 1899 rok.
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie etatu na rok 1900.
3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie wniosków komisji rewizyjnej.
4. Relacje zarządu:
- a. o kupnie osady „Kochanówka,” stosownie do postanowienia ogólnego zebrania z dnia 11/23 czerwca 1899 roku, pod budowę, Schroniska dla obłąkanych i przedsięwziętych przygotowań do takowej.
- b. o ofercie spadkobierców b. p. I. K. Poznańskiego rb. 10,000.
- c. o ofercie spadkobierców b. p. I. K. Poznańskiego rb. 800 (a mianowicie 500 rb. na Przytułek dla starców i kalek i 300 rb. na ochronki).

posiada na składzie wielki wybór mebli, gotowe otomany, kredensy, szafy, łózka, garnitury salonowe. Wykonywa wszelkie roboty w zakresie tapicerstwa wchodzące. 588—24—18

# OGŁOSZENIE.

## Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej

Podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej towary, nieodebrane do dnia 24 czerwca (7 lipca) 1900 roku jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 90 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane drogą licytacji na stacji Łódź po upływie trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

Zaginęła karta pobytu na imię Józefy
Kowalskiej, wydana z magistratu m.
Łodzi. 955-3-1

Zupełnie świeży garnitur pluszowy oraz
czarne tremo jest do sprzedania. Za-
wadzka 21, wiadomość u stróża. 947-3-1

## OGŁOSZENIE.

### ZARZĄD

## Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej

podaje do publicznej wiadomości,
że dnia 7 (20) lipca 1900 r. o godz.
10 rano na stacji towarowej Łódź
odbędzie się publiczna licytacja
niewykupionych towarów:

1) Węgiel kamienny wagi 765 p.
przybyły na st. Łódź d. 16 czerwca
r. b. za frachtem zwyczajnym Mys-
ków Nierada № 251.

2) Sól kamienna wagi 750 pud.
przybyła na st. Łódź d. 19 czerw-
ca r. b.